РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЗАНОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2016                                                                                              № 62

с. Молчаново

Об утверждении долгосрочной

целевой программы «Развитие субъектов

малого и среднего предпринимательства

на территории Молчановского сельсовета

на 2017-2019 годы»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемую долгосрочную целевую  программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Молчановского сельсовета на 2017-2019 годы»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                      С.Н.Николаева